
Zvolte si podle svého přesně takovou, na kterou máte 

NABÍDKA ZVÝHODNĚNÝCH PROCEDUR
SE SLEVOU 20 %

       Vaše
ZIMNÍ MOMENTY

   odpočinku

  60 minut
Horké kameny spolu s hmaty z klasických 
masáží vás příjemně zrelaxují a hluboce očistí.

Zimní relaxační masáž   45 minut

uvolní, zklidní a regeneruje vaše svalstvo a uvolní
psychiku a vnitřní napětí. 

Antioxidační rituál  45 minut
Chvíle naprostého odpočinku a hýčkání vašeho těla 
hedvábně jemným peelingem a modelačním olejem. 

Kosmetické ošetření Recover Touch  45 minut
Antioxidační vitamínové ošetření vašeho obličeje a dekoltu. 

Klasická nebo relaxační masáž  30 minut
Uvolňující nebo léčivá masáž, která odstraní ztuhlost 
a bolest svalstva a příjemně prokrví vaše tělo. 

Harmonie života  60 minut
Léčivá masáž uvolňující nahromaděný stres 
v zatuhlých místech na hlavě, krku a ramenech. 

Kouzlo okamžiku  45 minut
Společná masáž pro vás a vaše dítě. Vás čeká uvolňující 
relaxační masáž a vaše dítě aroma masáž zad,

Termíny wellness procedur
prosím rezervujte ještě před vaším příjezdem na

Hlídání dětí během vaší procedury
prosím rezervujte ještě před vaším příjezdem na

animace@dolnimorava.cz nebo +420 469 771 123 / +420 733 616 860


